
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №51 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

22 грудня 2022 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., 

Гураєвська Т.С.,  Григор’єв О.В., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Казімірова Н.М.,  

Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Сікора В.Т.,  Срюбко О.О., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В.,  Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Яценко С.М. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Ятчук Тетяна Володимирівна – медичний директор КНП «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  міської ради 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради 

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Кобіта М.В. – начальник  управління культури, туризму та інформації  міської ради 

Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Лялюк Мар’яна Василівна - в.о. директора КП теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

Пещанюк Ольга Володимирівна - директор комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» міської ради 

Ороховський В.В. – в.о. директора комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

 

СЛУХАЛИ:   Григор’єва О.В.,  який  запропонував  включити в порядок денний п’ятдесят 

першої сесії, у зв’язку з надходженнями клопотання, питання:  «Про затвердження технічних 

документацій з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів на території 

Дунаєвецької територіальної громади» 

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 9 місяців 2022 року 

2.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік    в новій 

редакції 

3.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 рік  

4.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 

рік 

5.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за 9 місяців 2022 року 

6.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

на 2022 рік    в новій редакції  

7.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради               

на 2023 рік 

8.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

9.  Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей  на 2023 рік 

10.  Про затвердження Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 рік 

11.  Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою 

міською радою на 2023–2024 роки 

12.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства теплових 

мереж Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

13.  Про затвердження Програми утримання автомобільних доріг загального користування на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2023 рік 

14.  Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних 

подій, розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади              на 2023 рік 

15.  Про міський бюджет на 2023 рік 

16.  Про затвердження структури комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський 

культурно-мистецький просвітницький центр» 

17.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління культури, 

туризму та інформації Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2023 рік 

18.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

19.  Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються комунальною  установою  

«Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради 

20.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

21.  Про затвердження оцінки вартості майна 

22.  Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 



23.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлового  приміщення колишнього сільськогосподарського складу за 

адресою    вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці  

24.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлові будівлі за адресою              вул. Подільська, 37, с.Мала Кужелівка 

25.  Про затвердження  протоколу про результат  проведеного електронного  аукціону з 

оренди комунального майна 

26.  Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  об’єктів  приватизації  

комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради 

27.  Про затвердження Положень про структурні підрозділи Дунаєвецької міської  ради 

28.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської 

ради на 2023 рік 

29.  Про затвердження на посаду старости  Мушкутинецького старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради 

30.  Про проведення земельних торгів у формі електронного  аукціону та затвердження умов 

продажу земельних ділянок 

31.  Про   припинення  права  постійного користування земельними ділянками та передачу в 

постійне користування земельних ділянок 

32.  Про припинення договорів оренди землі та передачу   в  оренду  земельних  ділянок  в 

зв'язку з набуттям права  власності на нерухоме майно  

33.  Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу в оренду земельних ділянок 

34.  Про продаж земельної ділянки площею   0,1150 га     Вітвіцькому Сергію Станіславовичу 

та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

35.  Про продаж земельної ділянки  площею  0,1472 га     Вітвіцькому Сергію Станіславовичу 

та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

36.  Про продаж земельної ділянки  площею   0,0075 га     Вітвіцькому Сергію Станіславовичу 

та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

37.  Про продаж земельної ділянки площею   0,2620 га     Вітвіцькому Сергію Станіславовичу 

та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

38.  Про продаж земельної ділянки  площею   0,1033 га Вітвіцькому Сергію Станіславовичу 

та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

39.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. № 35-19/2021 «Про продаж 

земельної ділянки сільськогосподарського   призначення за межами с. Гірчична Пукасу 

Леоніду Броніславовичу» 

40.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, реєстрацію 

права комунальної власності на земельні ділянки та проведення експертних грошових 

оцінок земельних ділянок 

41.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

42.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

43.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

44.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо  інвентаризації 

земель 

45.  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.11.2021 р. № 40-22/2021 «Про    продаж     

земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Мала Кужелівка 

Сабашу Василю Антоновичу» 

46.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою земельних ділянок для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, реєстрації права комунальної 

власності на земельні ділянки та їх включення до переліку, права на які пропонуються до 

продажу на земельних торгах  



47.  Про поновлення договору оренди землі № 188 від 07.03.2006 року  

48.  Про продаж  земельної  ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. 

Іванківці     Шептицькому Анатолію Миколайовичу 

49.  Про розгляд клопотання Кривчицького психоневрологічного інтернату  

50.  Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної громади 

51.  Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 9 місяців 2022 

року 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 9 місяців 2022 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік    в новій 

редакції 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» на 2022 рік    в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В., запитала, в яких межах надаються платні послуги? 

Заяць В.В., запропонувала надати депутатам перелік платних послуг для ознайомлення. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 

2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Даньков Ю.М., запитав, як здійснюється фінансова підтримка інших 

медичних закладів по нашій області? 

Бец А.В., відповіла на дане питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



5.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за 9 місяців 2022 року 

СЛУХАЛИ:  Ятчук Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В., запитала, яка заробітна плата в сімейних лікарів? 

Ятчук Т.В., відповіла на дане питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за 9 місяців 2022 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради на 2022 рік    в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Ятчук Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік    в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради   на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Ятчук Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради   на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Ятчук Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей  на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Островський М.Г. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей  на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про затвердження Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 

рік 



СЛУХАЛИ:  Островський М.Г. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., зазначив, що в програмі не зазначені фінансові ресурси, які 

виділяються на потреби внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб. Вказав на 

необхідність конкретизувати заходи програми. 

Заяць В.В. запропонувала начальнику управління соціального захисту та праці доопрацювати 

дану програму до початку пленарного засідання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення перебування 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної 

форми власності на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2023–2024 роки 

СЛУХАЛИ:  Лясота Т.А. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми для забезпечення виконання 

рішень суду Дунаєвецькою міською радою на 2023–2024 роки» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про затвердження Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування на території Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Вітровчак Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми утримання автомобільних доріг 

загального користування на території Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2023 

рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 

знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької 

міської територіальної громади   на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Кобіта М.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підготовки та проведення 

заходів з відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості 

Дунаєвецької міської територіальної громади              на 2023 рік» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про міський бюджет на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалова Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про міський бюджет на 2023 рік» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про затвердження структури комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький просвітницький центр» 

СЛУХАЛИ:  Кобіта М.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький просвітницький центр»» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління 

культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Кобіта М.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників управління культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради, установ 

та закладів, підпорядкованих управлінню на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Ісакова І.А. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються комунальною  установою  

«Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Пещанюк О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються 

комунальною  установою  «Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження оцінки вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 



ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених 

до Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлового  приміщення колишнього сільськогосподарського складу за 

адресою   вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлового  приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за адресою   вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлові будівлі за адресою              вул. Подільська, 37, с.Мала Кужелівка 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлові будівлі за адресою              вул. Подільська, 

37, с.Мала Кужелівка» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про затвердження  протоколу про результат  проведеного електронного  аукціону з 

оренди комунального майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  протоколу про результат  проведеного 

електронного  аукціону з оренди комунального майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  об’єктів  приватизації  

комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  

об’єктів  приватизації  комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про затвердження Положень про структурні підрозділи Дунаєвецької міської  ради 



СЛУХАЛИ:  Григор’єв О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положень про структурні підрозділи 

Дунаєвецької міської  ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської 

ради на 2023 рік 

СЛУХАЛИ: Григор’єв О.В.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 

міської ради на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про затвердження на посаду старости  Мушкутинецького старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єв О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження на посаду старости  Мушкутинецького 

старостинського округу Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про проведення земельних торгів у формі електронного  аукціону та затвердження 

умов продажу земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів у формі електронного  

аукціону та затвердження умов продажу земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про   припинення  права  постійного користування земельними ділянками та 

передачу в постійне користування земельних ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   припинення  права  постійного користування 

земельними ділянками та передачу в постійне користування земельних ділянок» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про припинення договорів оренди землі та передачу   в  оренду  земельних  ділянок  

в зв'язку з набуттям права  власності на нерухоме майно 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пантілімонова Т.М., доповіла про ситуацію по сплаті податків по даній 

земельній ділянці  

Заяць В.В., поступила пропозиція провести детальний аналіз та надати земельну ділянку не на 

35 років, а на 3 роки. 

Антал В.І., підтримав пропозицію. 

Хто ЗА дану пропозицію, ПРОТИ?УТРИМАВСЯ? 

ОДНОГОЛОСНО 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договорів оренди землі та передачу   в  

оренду  земельних  ділянок  в зв'язку з набуттям права  власності на нерухоме майно» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу в оренду земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу в оренду земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

 

34. Про продаж земельної ділянки площею   0,1150 га Вітвіцькому Сергію 

Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,1150 га     

Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про продаж земельної ділянки  площею  0,1472 га     Вітвіцькому Сергію 

Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки  площею  0,1472 га     

Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про продаж земельної ділянки  площею   0,0075 га     Вітвіцькому Сергію 

Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки  площею   0,0075 га     

Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про продаж земельної ділянки площею   0,2620 га     Вітвіцькому Сергію 

Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,2620 га     

Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про продаж земельної ділянки  площею   0,1033 га Вітвіцькому Сергію 

Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки  площею   0,1033 га 

Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку Дмитру Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. № 35-19/2021 «Про 

продаж земельної ділянки сільськогосподарського   призначення за межами с. Гірчична 

Пукасу Леоніду Броніславовичу» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р. 

№ 35-19/2021 «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського   призначення за 

межами с. Гірчична Пукасу Леоніду Броніславовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та проведення експертних 

грошових оцінок земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та 

проведення експертних грошових оцінок земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земель 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо  інвентаризації земель» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.11.2021 р. № 40-22/2021 «Про    

продаж     земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Мала 

Кужелівка Сабашу Василю Антоновичу» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.11.2021 р. 

№ 40-22/2021 «Про    продаж     земельної ділянки сільськогосподарського призначення за 

межами с. Мала Кужелівка Сабашу Василю Антоновичу»» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

46. Про затвердження технічних документацій із землеустрою земельних ділянок для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, реєстрації права комунальної 

власності на земельні ділянки та їх включення до переліку, права на які пропонуються 

до продажу на земельних торгах 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, реєстрації 

права комунальної власності на земельні ділянки та їх включення до переліку, права на які 

пропонуються до продажу на земельних торгах» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

47. Про поновлення договору оренди землі № 188 від 07.03.2006 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про поновлення договору оренди землі № 188 від 07.03.2006 

року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

48. Про продаж  земельної  ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. 

Іванківці     Шептицькому Анатолію Миколайовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж  земельної  ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Іванківці     Шептицькому Анатолію Миколайовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

49. Про розгляд клопотання Кривчицького психоневрологічного інтернату 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд клопотання Кривчицького психоневрологічного 

інтернату» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

50. Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної громади 



СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічних документацій з нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів на території Дунаєвецької територіальної громади» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

51. Різне 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


